Thomas de Hijntam hereditarium censum (dg: XL) #XX# solidorum monete quem Petrus Grieten soen solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini ex domistadio sito in Hijntam inter hereditatem Petri die Snider ex uno et inter hereditatem dicti Petri Grieten soen ex alio item hereditarium' XL solidorum dicte monete quem dictus Petrus die Snider solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini ex #domo et# domistadio sitis ibidem inter #dicti# Petri Grieten soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi die Bever ex alio atque hereditarium censum XX solidorum monete 'Rodolphus die Bever solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini ex domistadio sito ibidem inter hereditatem Petri die Snider ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: Jo) Henrici de Herlaer ex alio item hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes filius Henrici de Herlaer (dg: sol) sibi solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini ex domistadio sito ibidem inter hereditatem dicti Rodolphi Bever ex uno et inter hereditatem Godefridi Keijmpe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Johannis Alarts soen ad opus Hille relicte eiusdem quondam Johannis Alarts soen promittens warandiam et obligationem in dictis censibus exinde deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 031r 10 za 07-01-1391.

Willelmus zv Willelmus Arnoldi Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius Willelmi Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit. Testes (dg: datum) Dicbier et Gemert datum in crastino epijphanie.

BP 1179 p 031r 11 za 07-01-1391.

Godefridus zvw Johannes Goben soen van Helmont en Martinus van Boemel bontwerker beloofden aan Nella dvw Johannes van Woestic 50 oude schilden van de keizer of van de koning van Frankrijk of ander gouden paijmmment van dezelfde waarde, met 's-Heren-Besnijdenis aanstaande (ma 01-01-1392) te betalen.

Godefridus filius quondam Johannis Goben soen de Helmont et Martinus de Boemel pelliciator promiserunt (dg: Petro) Nelle filie quondam Johannis de Woestic quinquaginta aude scilde cesaris vel regis Francie seu aliud aureum pagamentum eiusdem valoris ad circoncisionem Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 031r 12 za 07-01-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem (dg: -n). Testes datum supra.

BP 1179 p 031r 13 wo 04-01-1391.

Sophia wv Otto Bilseman verkocht aan Aleijdis wv Theodericus Ywani een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 6 mud, Bossche maat, die jkvr Aleijdis, dvw Aleijdis wv Henricus van Neijnsel, in de goederen gnd ter Notelen, in Oirschot, had, welke pacht van 2 mud Johannes van Beke zvw Theodericus gnd Splitaf gekocht had van voornoemde jkvr Aleijdis, en welke pacht van 2 mud aan voornoemde Sophia gekomen was na overlijden van hr Theodericus van Beke zvw voornoemde Johannes van Beke.

Sophia relicta quondam Ottonis Bilseman cum suo tutore hereditariam paccionem (dg: duo) duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam de hereditaria paccione sex modiorum dicte mensure quam domicella Aleijdis filia quondam Aleijdis relicte quondam Henrici de Neijnsel in bonis dictis ter Notele sitis in parochia de Oerscot et in eorum attinentiis quibuscumque annuatim et hereditarie habebat quam paccionem duorum modiorum siliginis Johannes de Beke filius uondam Theoderici dicti Splitaf erga dictam domicellam Aleijdem emendo acquisiverat et quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte Sophie de morte quondam domini Theoderici de Beke filii dicti quondam Johannis de Beke successione est advoluta et sibi mediante divisione prius habita inter ipsam et alios heredes dicti quondam domini Theoderici cessit in partem ut dicebat vendidit Aleijdi relicte quondam Theoderici Ywani promittens cum tutore warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Steenwech et Hubertus datum in octavis innocentium.

1179 mf1 C 09 p. 32.

in octavis innocentium: woensdag 04-01-1391.

in profesto epiphantie: donderdag 05-01-1391.

in vigilia epijphanie: donderdag 05-01-1391.

BP 1179 p 032v 01 wo 04-01-1391.

Gerardus van Vladeracken beloofde aan Rutgherus van Gheldorp 60 Gelderse gulden, te weten Gelderse guldens die al in de beurs gaan of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391) te betalen.

Gerardus de Vladeracken promisit Rutghero de Gheldorp LX Gelre gulden scilicet de illis Gelrie gulden iam currentibus ad bursam seu valorem ad

penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Hubertus datum in octavis innocentium.

BP 1179 p 032v 02 do 05-01-1391.

Johannes Gruter zvw Danijel Gruijter droeg over aan zijn zoon Danijel 12 morgen land, ter plaatse gnd Hansoirde, naast Johannes Kuijst, in verschillende stukken gelegen.

Johannes Gruter filius quondam Danijelis Gruijter duodecim iugera terre ad se spectantia sita in loco dicto (dg: Han) Hansoirde (dg: et que que) contigue iuxta hereditates Johannis Kuijst prout ibidem sita sunt in diversis peciis ut dicebat supportavit Danijeli suo filio promittens ratam servare (dg: et ob). Testes Uden et Loze in profesto epiphanie.

BP 1179 p 032v 03 do 05-01-1391.

Nijcholaus gnd Coel Keelbreker droeg al zijn beesten, varend goed en gereede goederen over aan Henricus van de Kloot, ten behoeve van de abdis van het Sint-Claraklooster in Den Bosch.

-.

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker omnes suas bestias et omnia sua bona pecoralia ac omnia sua bona parata quocumque locorum consistentia supportavit Henrico de Globo ad opus abbatisse conventus sancte Clare in Busco promittens ratam servare. Testes Erpe et Aa datum (dg: q) in vigilia epiphanie.

BP 1179 p 032v 04 do 05-01-1391.

Engbertus zvw Denkinus Emmen soen verkocht aan Henricus Campart 2 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd in Dertinden Hoeve, tussen Bela Houbrakens en haar kinderen enerzijds en voornoemde Henricus Campart anderzijds, met een eind strekkend aan kv Everardus Hessels soen en met het andere eind aan de gemene heide van de villa van Rode.

(dg: Enghel) Engbertus filius quondam Denkini Emmen soen duas pecias terre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto in Dertinden Hoeve inter hereditatem Bele Houbrakens et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Ka Calupen) #Campart# ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem liberorum Everardi Hessels soen et cum reliquo fine ad communem mericam (dg: de) ville de Rode ex alio u dicebat hereditarie! (dg: h) dicto Henrico Campart promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 05 do 05-01-1391.

Johannes zvw Johannes van Kilsdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius #quondam# Johannis de Kilsdonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 06 do 05-01-1391.

Johannes zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Engbertus zvw Denkinus Emmen soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Boecstelse Hoeve, tussen Elizabeth dwv voornoemde Deenkinus Emmen soen enerzijds en kvw voornoemde Denkinus anderzijds.

-.

Johannes filius quondam Johannis de Kilsdonc peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Boecstelssche Hoeve inter hereditatem Elizabeth filie quondam Deenkini Emmen soen ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Denkini ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henrico Campart Enghelken) Engberto filio dicti #Denkini# quondam Emmen soen promittens warandiam et obligationem

deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 07 do 05-01-1391.

Johannes zv Denkinus Emmen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Denkini Emmen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 08 do 05-01-1391.

Jacobus Keelbreker beloofde aan Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen 50 mud hop, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver te leveren.

Jacobus Keelbreker promisit Alberto filio quondam Henrici Aelbrechts soen (dg: qu) quinquaginta modios lupuli dicti (dg: b) cusber hop mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos et in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver tradendos. Testes Erpe et Aa datum in vigilia epijpahnne.

BP 1179 p 032v 09 do 05-01-1391.

Engbertus zvw Denkinus Emmens soen verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Denkinus (1) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk beemd, in Dinther, ter plaatse gnd in den Werre, tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk beemd, in Dinther, ter plaatse gnd in die Hambeemd, tussen jkvr Mabelia van Langvelt enerzijds en Elizabeth van Deijnen anderzijds, belast met de grondcijs.

(dg: Enghe) Engbertus filius quondam Denkini Emmens soen quartam partem ad se spectantem in pecia prati #(dg: dicta)# sita in parochia de Dijnter (dg: s) in loco dicto in den Werre inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter communitatem ex alio atque quartam partem ad se spectantem in pecia prati (dg: dicta die Ham B) sita in parochia de Dijnter in loco dicto in die Hambeemt inter hereditatem domicelle Mabelie de Langvelt ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Deijnen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri 'dicti quondam Denkini promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 10 do 05-01-1391.

Lambertus zvw Jacobus van Enghelant verkocht aan Adam van den Kerchove $\frac{1}{4}$ deel in 1 morgen land, gelegen achter Hintham, ter plaatse gnd in de Erthem, tussen Thomas van Hijntam enerzijds en voornoemde Adam anderzijds.

Lambertus filius quondam Jacobi de Enghelant quartam partem ad se spectantem in uno iugero terre sito (dg: in) retro Hijntam in loco dicto in den Erthem inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter Ade van den Kerchove ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ade promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 11 do 05-01-1391.

(dg: Theodericus van Enghelant vernaderde 4 stukken land gelegen achter Hintham, verkocht aan Adam va).

(dg: Theodericus de Enghelant prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum quatuor pecias terre sitas in retro Hijntam venditas Ade va).

BP 1179 p 032v 12 do 05-01-1391.

Franco zvw Coelkinus Vrancken soen verkocht aan Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct $\frac{1}{4}$ deel in een erfgoed, in Berlicum, ter plaatse gnd Eilde, in een kamp gnd die Poeldonkse Hoeve, tussen Theodericus van der Sporct enerzijds en Johannes van der Poeldonc anderzijds, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met 3 $\frac{1}{2}$

schelling gemeen paijment.

Franco filius quondam Coelkini Vrancken soen quartam partem ad se spectantem in quadam hereditate sita in parochia de Berlikem in loco dicto Eilde (dg: inter h) in quodam campo dicto die Poeldoncsche Hoeve inter hereditatem Theoderici van der Sporct ex uno et inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Roelk) Rodolpho filio naturali quondam Rodolphi van der Sporct promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus et dimidio solidis communis pagamenti ex dicta quarta parte de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 032v 13 do 05-01-1391.

Engbertus die Korver en zijn vrouw Agnes dwv Henricus van Hedel gaven uit aan Rodolphus gnd Rover Wael Geboren en Petrus gnd Crauwels een erfgoed⁶⁵ in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de straat gnd Huls naast erfgoed van wijlen Johannes Olijsleger naar het water gnd die Meer, beiderzijds tussen erfgoed van Petrus van Vucht, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Petrus van Vucht; de uitgifte geschiedde voor (1) $\frac{1}{4}$ deel van 3 oude groot aan de hertog, gaande uit alle erfgoederen die waren van wijlen Jacobus van Blesewijc, (2) $\frac{1}{4}$ deel van 13 schelling aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch, gaande uit alle voornoemde erfgoederen van voornoemde wijlen Jacobus, en thans voor (3) een n-erfcijns⁶⁶ van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Engbertus die Korver maritus legitimus ut dicebat Agnetis sue uxoris filie quondam Henrici de Hedel et dicta Agnes cum eodem #tamquam cum tutore# tamquam cum tutore quondam hereditatem ad se spectantem sitam in Busco in (dg: viculo tendente) viculo tendente a vico dicto Huls iuxta hereditatem quondam Johannis Olijsleger versus aqueductum die Mere inter hereditatem Petri de Vucht ex utroque latere tendentem a dicto viculo retorsum ad hereditatem dicti Petri de Vucht prout ibidem sita est ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Rodolpho dicto Rover Wael Geboren et Petro dicto Crauwels ab eisdem hereditarie possidendam pro quarta parte trium grossorum antiquorum domino duci ex omnibus hereditatibus (dg: quondam) que fuerant quondam Jacobi de Blesewijc ibidem solvendis et pro quarta parte XIII solidorum communis pagamenti presbitris ecclesie sancti Johannis in Busco ex dictis omnibus hereditatibus dicti quondam Jacobi solvendorum dandis ?etc et pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes testes datum supra.